
Pagina 1 van 1

Raadsbesluit
[Z/22/069682]

De gemeenteraad van Wassenaar,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 13 december 2022; 

overwegende ;

gelet op artikel 1:63 BW, artikel 108 lid 1 juncto 147 lid 2 juncto 156 lid 1 gemeentewet en het 
bepaalde in afdeling 10.1.2 AWB;

b e s l u i t:
1. Het raadsvoorstel van 14-06-2006, nr. 06078 vast te stellen als een delegatiebesluit.
2. De aanwijzing van de Messiaskerk en de Dorpskerk als huis der gemeente te bekrachtigen.
3. In te stemmen met eventuele toekomstige verzoeken van andere kerkgenootschappen als huis 
der gemeente.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering
van de gemeenteraad van Wassenaar
gehouden op dinsdag 31 januari 2023.

de griffier, de voorzitter,

drs. J. Kleinhesselink drs. L.A. de Lange


